Contenimento della Spesa, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 2, commi 2 e 2-bis, del 

decreto legge 31 agosto 2013, n.101, convertito con legge 30 ottobre 2013, n.125, 

approvato nel Consiglio Direttivo del 29.09.2016.   

In particolare, 

VALORE DELLA PRODUZIONE  

➢ Variazione in aumento di € 2.500 (euro duemilacinquecento/00) alla voce 5)  

Altri ricavi e proventi. Tale variazione è dovuta all’aumento della  revisione   

dei rimborsi delle spese sostenute a supporto della campagna associativa 2018 

da  parte di Aci Informatica spa (+ € 2.500,00).

[...]

➢ Variazione in aumento di € 500,00 (euro cinquecento/00) alla voce B6) 

Acquisti materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci per l’aumento 

delle spese del materiale di cancelleria dovuto principalmente al maggior 

lavoro dello sportello dell’assistenza auto.  

➢ Variazione in aumento di € 26.250,00 (euro ventiseimila 

duecentocinquanta/00) alla voce B7) Spese per prestazioni di servizi, per lo 

spostamento dalla categoria B9) costi del personale, degli oneri relativi al 

Direttore dell’Ente per una corretta classificazione delle voci del Conto 

Economico, e un adeguamento della stima per il maggior onere dovuto al

[...]

gestione dei Parcheggi (+ € 2.300,00 ).  

➢ Variazione in diminuzione di € 20.000,00 (euro ventimila/00) alla voce B9) 

Costi del personale, per una corretta riclassificazione dei costi relativi al 

Direttore dell’Ente.  

➢ Variazione in aumento di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) alla voce 

B14)  

Oneri diversi di gestione a seguito di insussistenze dell’attivo dovute alla 

cancellazione di alcuni crediti inesigibili. 

A seguito della rimodulazione del Budget Economico 2018, il MOL è pari ad € 

20.520,00.

[...]

Il Consiglio Direttivo: 

preso atto che la rimodulazioni al budget economico ha lo scopo di adeguare le dotazioni  di 

budget alle intervenute esigenze operative e che tali variazioni non comportano un utile 

d’esercizio diverso da quello preventivato per € 1.575 ,00(millecinquecentosettantacinque/00), 

all'unanimità approva la prima rimodulazione al Budget Economico per l’anno 2018. 

2) Ratifica Delibera Presidenziale n. 4 del 18.05.2018 ((Designazione Responsabile 

Protezione Dati ACI – DPO); 

Il Presidente procede alla lettura della Delibera Presidenziale n.4/2018 inerente la